АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 МЛ&- 2014 г. №<*&Я(У

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города Рязани от 22.06.2011 № 2709

«О требованиях к взаимодействию с заявителем при предоставлении муниципальных услуг»

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, повышения качества

предоставляемых населению города Рязани муниципальных услуг, обеспечения доступа

граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных

услугах муниципального образования -  городской округ город Рязань, предоставляемых

физическим и юридическим лицам, в соответствии со статьей 7 Федерального закона

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 22.06.2011 № 2709 «О требованиях к взаимодействию с заявителем при предоставлении

муниципальных услуг» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 22.07.2011 № 3205, от 20.02.2012 № 647, от 24.05.2012 № 2764, от 24.01.2013 № 212,

от 26.08.2013 № 3494, от 10.04.2014 № 1417) следующие изменения:

1.1. В пункте 7 муниципальную услугу «Выдача разрешения на проведение

муниципальных лотерей» исключить.
1.2. Пункт 10 дополнить муниципальной услугой «Предоставление водных

объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на

основании решения о предоставлении водных объектов в пользование», изложив ее в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов

Предоставление водных
объектов или их частей,
находящихся в
муниципальной
собственности, в
пользование на основании
решения о предоставлении
водных объектов в
пользование

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Рязани

от Лд Л О Л  2014г. №

Сведения из Единого государственного реестра
юридических лиц (для юридических лиц)

ФНС России

Сведения из Единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей (для
индивидуальных предпринимателей)

ФНС России

Сведения о наличии положительного
заключения государственной экспертизы и об

' акте о его утверждении (в случаях,
предусмотренных закоподательством
Российской Федерации)

Органы государственной
власти и организации,
уполномоченные на
проведение государственной
экспертизы

Сведения из Единого государственного реестра
прав на недвижимое имущество и сделок с ним о
правах на земельный участок (в случае
использования водного объекта для
строительства причалов)

Росреестр